

② 品目別売上(令和6年3月)

※金額は消費税抜き

NO.	品目	3月				累計			
		数量	金額	構成比	前年比	数量	金額	構成比	前年比
1	水産加工品	13,945	10,940,564	12.0%	96.6%	177,126	151,766,359	15.1%	92.3%
2	畜産加工品	3,854	3,525,777	3.9%	86.9%	47,514	45,302,310	4.5%	94.5%
3	農産一次産品	354	279,374	0.3%	101.6%	8,196	8,558,349	0.8%	92.1%
4	農産加工品	2,425	1,062,389	1.2%	69.8%	27,560	12,078,436	1.2%	64.7%
5	乳製品	7,094	2,926,142	3.2%	104.6%	82,697	35,302,020	3.5%	100.0%
6	菓子類	76,000	43,045,086	47.2%	118.7%	730,621	400,063,237	39.7%	104.3%
7	グロサリー	13,994	7,624,216	8.4%	118.3%	167,488	87,439,306	8.7%	104.5%
8	麺類	4,882	1,930,264	2.1%	110.0%	55,072	21,901,282	2.2%	103.9%
9	非アルコール飲料	3,645	717,448	0.8%	125.2%	41,080	8,818,436	0.9%	103.2%
10	酒類	3,067	2,164,402	2.4%	117.7%	34,439	24,809,637	2.5%	92.5%
11	工芸品・クラフト類	836	877,730	1.0%	113.8%	14,778	13,529,760	1.3%	117.5%
12	催事	1,775	3,272,247	3.6%	95.1%	34,032	43,776,695	4.3%	127.3%
	小計	131,871	78,365,639	86.0%	110.2%	1,420,603	853,345,827	84.7%	101.0%
	軽飲食・惣菜		12,746,057	14.0%	107.1%	0	153,837,623	15.3%	118.9%
	店頭計	131,871	91,111,696	100.0%	109.8%	1,420,603	1,007,183,450	100.0%	103.3%
	通信販売			0.0%	#DIV/0!			0.0%	#DIV/0!
	合計	131,871	91,111,696	100.0%	109.8%	1,420,603	1,007,183,450	100.0%	103.3%

区分	催事名	取引先名	期間	売上(税抜)	売上(税込)	手数料
MS	心を込めた手作りチーズ「ナチュラルチーズ」販売会	きた牛舎	3/1-3/7	342,200	369,576	51,330
自主	ご飯のお供やお酒のおつまみに「生珍味」販売会	味遊たくみや	3/8-3/14	1,612,475	1,741,473	241,871
自主	モチモチ・プルンの新食感「じゃが豚」販売会	佃善	3/15-3/19	351,750	379,890	59,797
MS	黒毛和牛肉を使った「肉加工品」販売会	十勝畜産貿易	3/20-3/26	118,822	128,328	17,823
MS	熟練職人が丹精込めてつくる「生珍味」販売会	大槻水産	3/27-3/31	847,000	914,760	75,000
			合計	3,272,247	3,534,027	445,821